[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БОКОВСКОГО  РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	    29 ноября 2011 года

	№ 29-2

ст. Боковская

	О регистрации кандидатуры Кочетова Николая Николаевича в состав территориальной избирательной комиссии Боковского района с правом совещательного голоса предложенного Боковским МО ПП «КПРФ»

 В соответствии с п. 20 ст. 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст. 22 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» и на основании поданных заявлений, территориальная избирательная комиссия Боковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать членом территориальной избирательной комиссии Боковского района с правом совещательного голоса, Кочетова Николая Николаевича, 02 января 1948  года рождения, проживающего по адресу: Ростовская область, Боковский район, ст.Боковская, ул. Школьная-23, предложенного Боковским МО ПП «КПРФ».

2. Выдать Кочетову Николаю Николаевичу  удостоверение установленного образца.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на секретаря  комиссии  С.В.Ульянову.

	Председатель
	                        С. Л. Говорухин

	Секретарь
	                     С.В. Ульянова